Отчет

о выполнении программы по  физкультуре

за    2018 - 2019 уч. год в МБОУ  «СШ № 16» (классах коррекции)

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По  программе
	По календарному плану
	Фактически
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1Д
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1К
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2К
	13
	
	
	
	
	
	
	
	4
	31
	  9
	69
	
	
	100
	69

	
	3К
	15
	
	
	
	
	
	
	
	3
	20
	7
	47
	5
	33
	100
	80

	итого
	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	7
	25
	16
	57
	5
	18
	100
	     75


Отчет
о выполнении программы по  физкультуре 2-4классы
за  2018 – 2019 уч. год в МБОУ  «СШ № 16»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	112
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	27
	24
	83
	74
	100
	98

	
	3
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	30
	25
	88
	73
	100
	98

	
	4
	84
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	18
	21
	63
	75
	100
	96

	Всего: 2-4классы
	
	316
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	2
	75
	24
	234
	74
	100
	98


Отчет
о выполнении программы по  физкультуре 5-11 классы
за  2018 – 2019 уч. год в МБОУ  «СШ № 16»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	34
	34
	58
	59
	100
	93

	
	6
	115
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	9
	34
	30
	71
	61
	100
	91

	
	7
	94
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	17
	32
	34
	46
	49
	100
	83

	
	8
	94
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	14
	34
	36
	47
	50
	100
	86

	
	9
	92
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	15
	16
	39
	42
	37
	40
	99
	82

	Всего 5-9 классы
	
	494
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	61
	12
	173
	35
	259
	52
	99
	87

	
	10
	86
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	39
	45
	44
	51
	100
	96

	
	11
	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	19
	16
	35
	21
	46
	100
	81

	Всего 10-11 классы
	
	132
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	9
	55
	42
	65
	49
	100
	91

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	626
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	73
	12
	228
	36
	324
	52
	99
	88


